UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

 Thực hiện Giấy mời số 566/GM-BNN-KHCN ngày 02/10/2023 của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc tham dự Hội nghị toàn quốc về Khoa

học, công nghệ và Đổi mới sáng tạo Lĩnh vực Lâm nghiệp năm 2023 (có Giấy mời

kèm theo), Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính mời đại biểu tham dự trực

tuyến tại điểm cầu Quảng Ngãi với các thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm - Chủ trì;

- Mời đại diện Sở Khoa học và Công nghệ;

- Đại diện Lãnh đạo các phòng: Kế hoạch - Tài chính, Văn phòng Sở;

- Đại diện Lãnh đạo các Chi cục: Phát triển nông thôn; Quản lý chất lượng

Nông lâm sản và thủy sản;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý Rừng phòng hộ tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Quỹ bảo vệ và Phát triển rừng;

- Đại diện Lãnh đạo các Trung tâm: Khuyến nông, Giống tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo: Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ba Tơ; Công ty

TNHH MTV Lâm nghiệp Ba Tô; Công ty TNHH MTV Nông lâm nghiệp

TMDV Tài Nguyên; Công ty TNHH Khoa học và Công nghệ Nông Tín;

- Đại diện các phòng chuyên môn Chi cục Kiểm lâm.

2. Thời gian: Ngày 06/10/2023 (Thứ 6).

 Buổi sáng: bắt đầu 08 giờ 00; buổi chiều: bắt đầu 13 giờ 30 phút.

3. Địa điểm: Tại Phòng họp trực tuyến Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn Quảng Ngãi (ĐC: 182 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Chi cục Kiểm lâm chuẩn bị các điều kiện phục vụ cuộc họp.

- Giao Văn phòng Sở chuẩn bị phòng họp, đường truyền kết nối trực

tuyến.

Đề nghị Quý đại biểu quét mã QR để tải các tài liệu liên quan để phục

vụ Hội nghị.

Đề nghị Quý đại biểu tham dự đầy đủ để công việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: TL. GIÁM ĐỐC
- Như mục 1;

- Lưu VT.

Mã QR để quét tải Tài liệu hội nghị

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Tấn Cảnh

		2023-10-04T16:20:03+0700

		2023-10-04T16:40:39+0700

		2023-10-04T16:40:39+0700

		2023-10-04T16:40:39+0700